OTkpbIThI Kybok Benapycu
BpecrT, 29.6. - 2.7.2022

AucTtaHuua 21 My>xxunHbl, 1500m BosbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
30.06.2022 - 18:13 PesynbTtatsl
Pekopg Pb 15:23.00 TANAYKEBWU, AnekcaHgp BLR 01.01.1989
KMC : 17:36.50 / MC : 16:30.00 / MCMK : 15:01.86
Ouku: FINA 2021
Mecto ®amunusa, Nma r/p PaspszKomaHga R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
1. DUINMELL, Angpei 2005 MC Poccus +0,80 15:25.44 MC 833
50m: 28.16 28.16 500m: 5:09.96 31.44 900m: 9:15.11 30.80 1300m: 13:23.83 31.00
150m:  1:30.52  1:02.36 550m: 5:40.21 30.25 950m: 9:46.13 31.02 1350m:  13:55.08 31.25
200m: 2:01.99 31.47 600m: 6:10.82 30.61 1000m:  10:17.35 31.22 1400m: 14:26.54 31.46
250m: 2:32.97 30.98 650m: 6:41.41 30.59 1050m:  10:48.08 30.73 1450m: 14:57.04 30.50
300m: 3:04.68 31.71 700m: 7:12.19 30.78 1100m:  11:19.25 31.17 1500m: 15:25.44 28.40
350m: 3:36.10 31.42 750m: 7:42.83 30.64 1150m: 11:50.24 30.99
400m:  4:07.60 31.50 800m: 8:13.61 30.78 1200m:  12:21.93 31.69
450m: 4:38.52 30.92 850m: 8:44.31 30.70 1250m:  12:52.83 30.90
2. KYPOUKWH, KoHCTaHTUH 2000 MCMHKMWHCK +0,70  15:51.87 MC 766
50m: 28.30 28.30 450m: 4:41.72 31.81 850m: 8:56.69 31.62 1250m: 13:12.58 31.91
100m: 59.20 30.90 500m: 5:13.37 31.65 900m: 9:28.61 31.92 1300m:  13:44.71 32.13
150m: 1:30.92 31.72 550m: 5:45.02 31.65 950m:  10:00.72 32.11 1350m: 14:16.50 31.79
200m: 2:02.59 31.67 600m: 6:16.98 31.96 1000m:  10:32.73 32.01 1400m: 14:48.65 32.15
250m: 2:34.24 31.65 650m: 6:48.91 31.93 1050m:  11:04.63 31.90 1450m:  15:20.82 32.17
300m: 3:06.14 31.90 700m: 7:21.13 32.22 1100m: 11:36.56 31.93 1500m: 15:51.87 31.05
350m:  3:38.09 31.95 750m: 7:52.97 31.84 1150m:  12:08.61 32.05
400m: 4:09.91 31.82 800m: 8:25.07 32.10 1200m:  12:40.67 32.06
3. KAHLIEP, Erop 2003 MC bBpectckas obnactb  +0,71  16:11.16 MC 721
50m: 29.48 29.48 450m: 4:47.67 32.42 850m: 9:06.82 32.32 1250m: 13:27.55 32.67
100m: 1:01.58 32.10 500m: 5:20.34 32.67 900m: 9:39.37 32.55 1300m:  14:00.85 33.30
150m: 1:33.70 32.12 550m: 5:52.57 32.23 950m:  10:11.40 32.03 1350m:  14:33.39 32.54
200m: 2:06.11 3241 600m: 6:25.22 32.65 1000m:  10:44.20 32.80 1400m: 15:06.61 33.22
250m: 2:38.26 32.15 650m: 6:57.48 32.26 1050m:  11:16.67 32.47 1450m:  15:39.42 32.81
300m: 3:10.84 32.58 700m: 7:29.88 32.40 1100m:  11:49.66 32.99 1500m: 16:11.16 31.74
350m: 3:43.10 32.26 750m: 8:02.05 32.17 1150m:  12:21.97 32.31
400m: 4:15.25 32.15 800m: 8:34.50 32.45 1200m:  12:54.88 32.91
4. AKUMOB, PomaH 2005 MC Poccus +0,82 16:25.06 MC 691
50m: 29.05 29.05 450m: 4:45.76 32.95 850m: 9:12.62 33.61 1250m: 13:42.63 33.63
100m: 1:00.53 31.48 500m: 5:18.60 32.84 900m: 9:46.10 33.48 1300m:  14:16.19 33.56
150m: 1:31.95 31.42 550m: 5:51.60 33.00 950m:  10:19.83 33.73 1350m:  14:49.47 33.28
200m: 2:03.51 31.56 600m: 6:24.75 33.15 1000m:  10:53.82 33.99 1400m: 15:22.43 32.96
250m: 2:35.29 31.78 650m: 6:58.27 33.52 1050m:  11:28.11 34.29 1450m: 15:54.42 31.99
300m: 3:07.64 32.35 700m: 7:31.91 33.64 1100m:  12:01.93 33.82 1500m: 16:25.06 30.64
350m: 3:40.20 32.56 750m: 8:05.67 33.76 1150m:  12:35.45 33.52
400m: 4:12.81 32.61 800m: 8:39.01 33.34 1200m:  13:09.00 33.55
5. MALLNAKEBWUY, Tumodpeii 2004 MC  MwuHcK +0,70 16:28.92 MC 683
50m: 29.34 29.34 450m: 4:51.04 32.88 850m: 9:20.33 34.10 1250m:  13:46.05 32.66
100m: 1:01.24 31.90 500m: 5:24.63 33.59 900m: 9:53.96 33.63 1300m:  14:18.85 32.80
150m: 1:33.31 32.07 550m: 5:58.08 33.45 950m:  10:26.92 32.96 1350m:  14:51.60 32.75
200m: 2:05.67 32.36 600m: 6:31.73 33.65 1000m:  11:00.59 33.67 1400m:  15:24.99 33.39
250m: 2:38.18 3251 650m: 7:05.68 33.95 1050m:  11:34.55 33.96 1450m: 15:57.57 32.58
300m: 3:11.23 33.05 700m: 7:39.17 33.49 1100m: 12:07.83 33.28 1500m: 16:28.92 31.35
350m: 3:44.56 33.33 750m: 8:12.56 33.39 1150m:  12:40.95 33.12
400m: 4:18.16 33.60 800m: 8:46.23 33.67 1200m:  13:13.39 32.44
6. TXYH, Makcum 2004 MC TpogHeHckas obnacTb+0,69  16:32.38 KMC 676
50m: 29.15 29.15 450m: 4:53.90 33.59 850m: 9:22.42 33.43 1250m: 13:49.94 33.85
100m: 1:01.24 32.09 500m: 5:27.24 33.34 900m: 9:55.74 33.32 1300m: 14:23.12 33.18
150m: 1:33.91 32.67 550m: 6:00.73 33.49 950m:  10:28.65 32.91 1350m: 14:56.48 33.36
200m: 2:06.67 32.76 600m: 6:33.90 33.17 1000m:  11:02.12 33.47 1400m: 15:30.11 33.63
250m: 2:39.94 33.27 650m: 7:07.52 33.62 1050m:  11:35.57 33.45 1450m: 16:01.86 31.75
300m: 3:13.37 33.43 700m: 7:41.47 33.95 1100m:  12:09.02 33.45 1500m: 16:32.38 30.52
350m: 3:47.03 33.66 750m: 8:15.40 33.93 1150m:  12:42.58 33.56
400m: 4:20.31 33.28 800m: 8:48.99 33.59 1200m:  13:16.09 33.51
7. MALENEL, JaHnna 2004 MC Butebckast obnacte  +0,77  16:42.44 KMC 656
50m: 29.71 29.71 450m: 4:53.29 33.41 850m: 9:18.48 33.54 1250m:  13:50.37 33.94
100m: 1:02.15 32.44 500m: 5:26.49 33.20 900m: 9:52.00 33.52 1300m: 14:24.73 34.36
150m: 1:34.71 32.56 550m: 5:59.68 33.19 950m:  10:25.59 33.59 1350m:  14:59.56 34.83
200m: 2:07.39 32.68 600m: 6:32.51 32.83 1000m:  10:59.41 33.82 1400m: 15:34.08 34.52
250m: 2:40.32 32.93 650m: 7:05.69 33.18 1050m:  11:33.54 34.13 1450m:  16:08.55 34.47
300m: 3:1341 33.09 700m: 7:38.59 32.90 1100m: 12:07.38 33.84 1500m: 16:42.44 33.89
350m: 3:46.60 33.19 750m: 8:11.67 33.08 1150m:  12:41.80 34.42
400m: 4:19.88 33.28 800m: 8:44.94 33.27 1200m: 13:16.43 34.63
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OTkpbIThI Kybok Benapycu
BpecrT, 29.6. - 2.7.2022

Onctanuua 21, MyxuuHbl, 1500m BosbHbI cTuib, OTKpbITbIE

Mecto ®amunua, ima rlp Pas3pasKomaHga R.T. Pesynbtar paspsag Ouku
8. MUXAWNNOB, PomaH 2006 MC  MwuHckK +0,66 16:48.44 KMC 644
50m: 29.60 29.60 450m: 4:55.53 1:07.70 850m: 9:25.65 33.92 1350m: 15:07.70 1:08.50
100m: 1:01.87 32.27 500m: 5:28.92 33.39 900m: 9:59.81 34.16 1400m: 15:42.16 34.46
150m: 1:34.47 32.60 550m: 6:02.82 33.90 950m:  10:33.95 34.14 1450m: 16:16.01 33.85
200m: 2:07.84 33.37 600m: 6:36.54 33.72 1050m:  11:42.39 1:08.44 1500m: 16:48.44 32.43
250m: 2:40.93 33.09 650m: 7:10.20 33.66 1100m:  12:16.55 34.16
300m:  3:14.31 33.38 750m: 8:17.87  1:07.67 1150m:  12:50.68 34.13
350m: 3:47.83 33.52 800m: 8:51.73 33.86 1250m:  13:59.20 1:08.52
9. )KAPKEBWUY, Knpunn 2004 KMC MwuHck +0,72 16:55.71 KMC 630
50m: 28.91 28.91 500m: 5:28.43 33.74 900m:  10:02.06 34.35 1300m: 14:38.81 34.01
100m: 1:01.16 32.25 550m: 6:02.69 34.26 950m:  10:36.46 34.40 1350m: 15:13.51 34.70
150m: 1:33.73 32.57 600m: 6:36.55 33.86 1000m: 11:11.04 34.58 1400m: 15:48.26 34.75
200m: 2:07.02 33.29 650m: 7:10.78 34.23 1050m: 11:45.84 34.80 1450m:  16:22.34 34.08
250m: 2:40.19 33.17 700m: 7:44.97 34.19 1100m:  12:20.45 34.61 1500m: 16:55.71 33.37
350m: 3:47.26 1:07.07 750m: 8:19.10 34.13 1150m: 12:55.46 35.01
400m:  4:20.99 33.73 800m: 8:53.28 34.18 1200m:  13:30.17 34.71
450m: 4:54.69 33.70 850m: 9:27.71 34.43 1250m:  14:04.80 34.63
10. NYKALLOB, Buktop 2005 KMC Butebckast o6nacte  +0,75  17:15.43 KMC 595
50m: 30.39 30.39 450m: 5:02.98 34.75 850m: 9:42.48 34.73 1250m:  14:22.79 34.90
100m: 1:03.60 33.21 500m: 5:37.98 35.00 900m:  10:17.56 35.08 1300m:  14:57.69 34.90
150m: 1:37.20 33.60 550m: 6:12.99 35.01 950m:  10:52.38 34.82 1350m: 15:33.14 35.45
200m: 2:10.65 33.45 600m: 6:48.23 35.24 1000m:  11:27.35 34.97 1400m: 16:08.01 34.87
250m: 2:45.02 34.37 650m: 7:23.30 35.07 1050m:  12:02.38 35.03 1450m: 16:42.15 34.14
300m: 3:18.92 33.90 700m: 7:57.69 34.39 1100m:  12:37.09 34.71 1500m: 17:15.43 33.28
350m: 3:53.70 34.78 750m: 8:32.89 35.20 1150m:  13:12.38 35.29
400m: 4:28.23 34.53 800m: 9:07.75 34.86 1200m:  13:47.89 35.51
11. METPOBWY, AHTOH 2005 KMC Morunésckaa obnacte+0,74  17:24.66 KMC 579
50m: 31.00 31.00 450m: 4:58.02 33.79 850m: 9:41.83 35.38 1250m:  14:26.67 36.21
100m: 1:03.55 32.55 500m: 5:32.58 34.56 900m:  10:17.49 35.66 1300m:  15:02.95 36.28
150m: 1:36.41 32.86 550m: 6:07.48 34.90 950m:  10:52.29 34.80 1350m: 15:38.95 36.00
200m: 2:10.15 33.74 600m: 6:42.38 34.90 1000m:  11:27.36 35.07 1400m:  16:14.56 35.61
250m: 2:43.57 33.42 650m: 7:17.86 35.48 1050m:  12:02.62 35.26 1450m: 16:50.10 35.54
300m: 3:16.92 33.35 700m: 7:54.31 36.45 1100m:  12:38.46 35.84 1500m: 17:24.66 34.56
350m: 3:49.91 32.99 750m: 8:30.35 36.04 1150m:  13:14.65 36.19
400m: 4:24.23 34.32 800m: 9:06.45 36.10 1200m:  13:50.46 35.81
12. KYMPEWYNK, Erop 2007 KMC Morunésckan obnacte+0,67  17:26.48 KMC 576
50m: 31.09 31.09 450m: 5:12.74 35.32 850m: 9:54.41 35.19 1250m:  14:35.49 35.17
100m: 1:06.02 34.93 500m: 5:48.13 35.39 900m:  10:30.13 35.72 1300m:  15:10.48 34.99
150m: 1:41.17 35.15 550m: 6:23.45 35.32 950m:  11:05.11 34.98 1350m: 15:45.62 35.14
200m: 2:16.42 35.25 600m: 6:58.73 35.28 1000m:  11:40.22 35.11 1400m: 16:20.76 35.14
250m: 2:51.84 35.42 650m: 7:33.76 35.03 1050m:  12:15.11 34.89 1450m: 16:54.56 33.80
300m: 3:26.86 35.02 700m: 8:08.94 35.18 1100m:  12:50.22 35.11 1500m: 17:26.48 31.92
350m: 4:02.07 35.21 750m: 8:44.11 35.17 1150m:  13:25.10 34.88
400m: 4:37.42 35.35 800m: 9:19.22 35.11 1200m:  14:00.32 35.22
13. KAMPANOB, Masen 2006 KMC Bpectckas obnactb  +0,69  17:26.59 KMC 576
50m: 30.78 30.78 450m: 5:05.46 34.60 850m: 9:48.19 35.35 1250m: 14:33.68 35.42
100m: 1:04.06 33.28 500m: 5:40.67 35.21 900m:  10:23.93 35.74 1300m:  15:09.57 35.89
150m: 1:38.12 34.06 550m: 6:15.50 34.83 950m:  10:59.65 35.72 1350m: 15:44.74 35.17
200m: 2:12.12 34.00 600m: 6:51.20 35.70 1000m:  11:35.73 36.08 1400m: 16:20.41 35.67
250m: 2:46.61 34.49 650m: 7:26.50 35.30 1050m:  12:11.03 35.30 1450m: 16:54.66 34.25
300m: 3:21.26 34.65 700m: 8:01.94 35.44 1100m:  12:46.97 35.94 1500m: 17:26.59 31.93
350m: 3:55.73 34.47 750m: 8:37.33 35.39 1150m:  13:22.23 35.26
400m: 4:30.86 35.13 800m: 9:12.84 35.51 1200m:  13:58.26 36.03
14. NBAHOB, Nropb 2006 KMC MwuHckK +0,72 17:47.73 542
50m: 30.64 30.64 400m: 4:33.03 35.29 750m: 8:43.45 36.12 1150m: 13:34.73 1:13.59
100m: 1:03.95 33.31 450m: 5:08.45 35.42 800m: 9:19.75 36.30 1200m: 14:12.14 37.41
150m: 1:37.79 33.84 500m: 5:43.90 35.45 850m: 9:55.50 35.75 1250m: 14:49.14 37.00
200m: 2:12.68 34.89 550m: 6:19.65 35.75 900m:  10:31.49 35.99 1350m: 16:03.13 1:13.99
250m: 2:47.17 34.49 600m: 6:55.09 35.44 950m:  11:08.39 36.90 1450m: 17:14.06 1:10.93
300m: 3:22.36 35.19 650m: 7:30.89 35.80 1000m: 11:44.91 36.52 1500m: 17:47.73 33.67
350m: 3:57.74 35.38 700m: 8:07.33 36.44 1050m: 12:21.14 36.23
15. BAWKO, MaBen 2007 KMC TpogHeHckas o6nactb+0,95  18:00.50 523
50m: 30.48 30.48 450m: 5:13.25 35.27 850m: 10:04.61 36.50 1250m: 15:00.61 37.71
100m: 1:05.05 34.57 500m: 5:49.55 36.30 900m:  10:41.37 36.76 1300m:  15:38.10 37.49
150m: 1:40.42 35.37 550m: 6:25.70 36.15 950m: 11:18.21 36.84 1350m: 16:14.93 36.83
200m: 2:15.97 35.55 600m: 7:01.77 36.07 1000m:  11:54.49 36.28 1400m: 16:51.64 36.71
250m: 2:51.33 35.36 650m: 7:38.32 36.55 1050m:  12:31.66 37.17 1450m: 17:28.01 36.37
300m: 3:27.22 35.89 700m: 8:14.39 36.07 1100m:  13:09.08 37.42 1500m:  18:00.50 32.49
350m: 4:02.25 35.03 750m: 8:51.37 36.98 1150m:  13:46.06 36.98
400m: 4:37.98 35.73 800m: 9:28.11 36.74 1200m:  14:22.90 36.84
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OTkpbIThI Kybok Benapycu
BpecrT, 29.6. - 2.7.2022

Onctanuua 21, MyxuuHbl, 1500m BosbHbI cTuib, OTKpbITbIE

MecTto damunvs, Nms

16. YHEPHAKOB, VnbAa
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PaspsarKomaHga R.T.
KMC Tomenbckast obnactb +0,64
5:15.83  1:13.31 950m:  11:32.11
6:30.15 1:14.32 1000m:  12:10.88
7:44.75 1:14.60 1050m:  12:48.82
8:22.38 37.63 1100m:  13:27.18
8:59.89 37.51 1150m:  14:04.56
10:15.36  1:15.47 1250m:  15:20.25

PesynbTar paspsig Ouku
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18:25.87 35.73
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